U LutinX com
‘ DIGITAL DATA CERTIFICATION

gaiaorizio851@gmail.com Gaia Orizio IrXOx9hVJeYk5K.
2 manganottimatteoo@gmail. Matteo Manganotti yes Ir’XOX9SBYkcZlu.
com
3 edoardoltrianni@gmail.co Edoardo Trianni yes Ir’XOX9EKNgax2R.
m
4 paolo.sironi@sironispa.it Paolo Sironi yes IrXOx9DVzHI1ZW.
5 jaja.risclo@gmail.com Chiara Risolo yes IrXOx9YMZXqgLzm.
6 giuliabanfio5@gmail.com Giulia Banfi yes Ir’XOX9QCbKEHpD.
7 gaia.frusin@gmail.com Gaia Frusin yes IrXOx9Pzxw4rMl.
8 mensistefano7@gmail.com Stefano Mensi yes IrXOx9k3t9rlna.
9 mancinimatte@gmail.com Matteo Mancini yes Ir’XOXONKHrb7EI.
10 gilby.noera@gmail.com Gilberto Noera yes IrXOx9wpT6YGQgO.
11 ultraleo2005@gmail.com Leonardo Rossi yes IrXOx9FUIT5e04.
12 trivellatosusanna@gmail.co SUSANNA TRIVELLATO yes [rXOXOLTIXFpD3.
m
13 valentina.pacellad@gmail.c Valentina Pacella yes IrXOX9XMBMblIpg.
om
14 giada.canutosmo@gmail.c Giada Canuto yes IrXOx9p611221J.
om
15 danyjobs@virgilio.it Daniele Canuto yes IrXOX9NNXbTO0eq.
16 dilerniaalessandro7@gmail Alessandro Di Lernia yes IrXOx9hSn1M1wk.
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17

18
19

20
21
22

23
24
25

26

27
28
29

30
31

32

33

—

martina.bassola@gmail.co
m

gaia.cozzi@acof.biz

alessiademarcoooo@gmail
.com

salidueleonora@gmail.com
chiara.scieghi@gmail.com

camila.parolaro.s@piazzile
naperpenti.it

fabio.perasole@gmail.com
sartiniviola@gmail.com

silvia.credaro.s@Isdonega
ni.edu.it

giordana.agostini.s@Isdon
egani.edu.it

circoforeverl2@gmail.com
marghe.ravasi@gmail.com

sara.sauchellil0@gmail.co
m

prumarti2006 @gmail.com

elisabetta.maini@schiapar
elligramsci.edu.it

ceciliakatia.rosini@itsos-
mariecurie.it

baggioniirene@gmail.com

maurtina

gaia

alessia

Eleonora
Chiara

camila

Fabio
Viola

Silvia

Giordana

Beatrice
margherita

Sara

martina

Elisabetta Mirtilla

CECILIA KATIA

Irene

bassola

Ccozzi

de marco

Salidu
Scieghi

parolaro

Perasole
Sartini

Credaro

Agostini

Rosano
ravasi

Sauchelli

pruneri

Maini

ROSINI

Baggioni

yes

yes

yes

yes
yes

yes

yes
yes

yes

yes

yes
yes

yes

yes

yes

yes

yes
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IrXOx9LDWKDbxi3.

Ir’XOx9RBtg5RkS.
IrXOx91p0glFvy.

IrXOx9yW9sRXDe.
IrXOx9iDzW3Msd.
IrXOx9TiVZRJIX.

IrXOX9QY4iixILT.
IrXOx9fxuhhSoM.
[rXOx9MnyZfDil.

IrXOx9xCgyR15M.

[rXOx9ZEQfY9us.
IrXOx9Jpn4W2cC.
IrXOx9bf6UV5rc.

IrX0x91nk4vEGS.
IrXOX9MwSLZg8a.

IrX0x95zuqgHS8t.

IrXOX9ALISSRIG.
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34

35
36
37

38
39

40
41

42

43

44
45
46

47
48
49
50
51

N—

donatella.angelini.d@itsdes
imoni.com

simonettogt@gmail.com
dou.badit@gmail.com

emanuele.ceravolo@itctosi
va.it

carly.ramu@gmail.com

cristiana.mannino123@gm
ail.com

gretamennea@gmail.com

Elisabettagalgani@gmail.c
om

Elisabetta.galgani@fastwe
bnet.it

anna.zambotti.05@gmail.c
om

asiapicco3@gmail.com
anna.basellil@gmail.com

alessandro.adamo@schiap
arelligramsci.edu.it

prof.mazzeig@gmail.com
mussi.nicole05@gmail.com
g.lacalamitaO5@gmail.com
lau.gabriO5@gmail.com

universitamartina7 @gmail.

Donatella

Simone
Douae

Emanuele

Carlotta

cristiana

Greta

Emanuele

Elisabetta

Anna

Asia
Anna

Alessandro

Giacomo
Nicole
Giulia

Gabriele

Aurora

Angelini

Ingrassia
El QOuizi

Ceravolo

Ramuglia

mannino

Mennea

Valz

Galgani

Zambotti

Picco
Baselli

Adamo

Mazzeli
Mussi
Lacalamita
Laurenti

Milillo

yes

yes
yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes
yes

yes

yes
yes
yes
yes

yes
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IrXOx900HSRVNYy.

IrXOX9QHQIig95d.
IrXOx9FwoXkOSO.
IrXOX96UKLjJA4r.

IrXOx9WkbwsOzg.
IrXOx9f8IX9HJG.

IrXOx9PS90TUep.
Ir’XOXQALMFXujW.

IrXOx9R3yenqgzn.

IrXOx9lbiFTUI6.

IrXOx9HcemU4Xd.
Ir’XOx9RomJp9zc.
IrXOx9YdCC54GR.

IrXOX9mRFWuwag.
IrXOx91kMYWfH4.

Ir’XOXOWA4EE7dcg.

Ir’XOX9DKY4Rb3N.

Ir)XOX9GGNmMsSMu.
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52

53
54

55
56
57

58

59

60

61

62

63
64
65
66
67
68

casanovacarola@liceopea
no.it

chiaraa338@gmail.com

martina.barabesi@gmail.co
m

feddixcerba@gmail.com
ricky.conte23@gmail.com

fratello.leonardo@ipcverri.e
du.it

imperato.elisabetta@ipcver
ri.edu.it

barrionuevo.ramos@ipcver
ri.edu.it

gretel.capitani.s@piazzilen
aperpenti.it

damiani.emanuela007@gm
ail.com

giulia.ottaviani.s@piazzilen
aperpenti.it

ilarialocatelli03@gmail.com
giulia.trivellaO5@gmail.com
giulialazzano27 @outlook.it
esserre.service@libero.it
sfontana2006 @gmail.com

ivano.zuelli.s@piazzilenap
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—

Carola

chiara

Martina

Federico
Riccardo Giovanni

Leonardo
Elisabetta
Anheli Shirley
Gretel
Emanuela
Giulia
llaria
Giulia
Giulia
Edoardo

Sonia

lvano

Casanova

agosti

Barabesi

Cerbaro
Conte

Fratello

Imperato

Barrionuevo Ramos

Capitani

Damiani

Ottaviani

Locatelli
Trivella
Lazzano
Pensotti
Fontana

Zuelli

yes

yes

yes

yes
yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes
yes
yes
yes
yes

yes

IrXOXxX9MqCFYe3Q.

IrXOx9mU5taRYq.
IrXOX9GKX0rMGW.

[rXOx9Vrm5ZdIP.
[IrXOx9BIxxOUP3.
IrX0x9zaqj7cAK.

[IrXOX9LGmMY puZf.

IrXOX9RB9h8xmP.

[rXOx9SwtKKzlc.

IrXOx9KSc3liZ3.

[rXOx90T2ZF8pm.

IrXOx94QA6sVIE.
IrX0x98UOY 3LVKk.
IrXOx9tY1FUH39.
[IrXOX9FOQH53Ww.
IrXOX9IN72kH9A.
[rXOx9tmTcYyFu.
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69

70

71
72
73

74

75

76

77
78

79

80

81

82

83

nm
|| Signed By Campus Editori srl (salonedellostudente@class.it) - TxHash : jB6DyZQNaGVEKtFr7p_1f7COxst0IxK4a0KJIxLOFoeA. Date&time : 2023-10-30 11:18:45

—

mariacarrara06@gmail.co
m

bianca.palumboO6@gmail.
com

aurygalo6@gmail.com
alicevalli2005@gmail.com

parolini.giulia2006 @gmail.c
om

borromini.erik06 @gmail.co
m

luca.orlandini@sangiusepp
evigevano.it

giordanoelisa2006 @gmail.
com

nicole.bruno00@libero.it

cristiano.barbesino@artisti
corsoline.it

fausta.cattivelli@liceorespi
ghi.it
giovanna.bianchi@liceores
pighi.it
chiara.contin@artisticorsoli
ne.it

grazia.marcotti@liceorespi
ghi.it

guimatteobruschi@gmail.c

Maria

Bianca

Aurora
Alice

Giulia

Erik

Luca

Elisa

nicole

Cristiano

fausta

Giovanna

Chiara

Maria Grazia

Matteo

Carrara

Palumbo

Gallina
Valli

Parolini

Borromini

Orlandini

Giordano

bruno

Barbesino

cattivelli

Bianchi

Contin

Marcotti

Bruschi

yes

yes

yes
yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

[rX0x93zfOlLb7.

IrXOX9MmAKW(g8]jj.

[rXOx9uCo3oliE.
IrXOx9KuU9BBPHW.
IrXOx9r9nilpbN.

IrXOx9B7rgEjOE.

[rX0Ox9g1lmePGIM.

[rXOx9VO8hVfuE.

Ir’XOx9RYePIO7D.
IrX0x99jQVQVI3.

IrXOx9XhcxHENA.

IrXOx9EAchVesY.

IrX0x9qgyDuOTB.

IrXOx9X0sSBQ8n.

IrXOx9wO0Oswz9Lt.
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84

85

86
87

88
89

90

91

92

93
94

95
96
97

98
99

—

elena.sbarzaglia@gmail.co
m

amalia.vornicu0l@gmail.c
om

ekappler.08@gmail.com

noemi.cardamone63@gma
il.com

nicoleecera@gmail.com

samy.marazzini@icloud.co
m

giorgia.ravaioli.2006 @gmai
l.com

alice.faccendetti@gmail.co
m

alberto.cavallucci@testypre
p.com

dalilazerosei@gmail.com

ottaviaminorioO6@gmail.co
m

letizia.shimaO6@gmail.com
angy.maltoni@gmail.com

Greta.mennodibucchianico
@atrtisticorsoline.it

carmela_z@hotmail.com

giacomo.treves@testyprep.
com

Elena

Amalia Theodora

emma

Valentina

Nicole

samson

Giorgia

ALICE

Alberto

Dalila

Ottavia

Letizia
Angelica

Greta

Vittorio

Giacomo

Sbarzaglia

Vornicu

cappelli

Beria

Cera

Marazzini

Ravaioli

FACCENDETTI

Cavallucci

lacono

Minori

Shima

Maltoni

Meno di bucchianico

Giacobbe

Treves

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes
yes

yes

yes

yes
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IrXOx9hxmuZfmE.

IrXOx91IpFkyDEv.

IrXOX9EEswqPDbf.
IrX0x9f6sr1Zab.

IrX0x9lin2vtZ9.
[rXOx9gQuPsN2k.

IrXOx911AzVqyh.

[rXOx9rkwCQcVJ.

IrXOx9RudfoBQB.

[IrXOXOTVFwTpm1.
IrX0Ox9Ix1siPxo.

IrXOx9mNG6XbYUQ.
IrX0x9jBtc2lYS.
IrXOx9YTH1lbnC.

IrXOx9teKHI1x2.
[rXOx9cTMI8Vch.
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100

101

102

103

104

105

106

107
108

109
110

111

112

113

114

—

martamanzoniO4@icloud.c
om

filippoturano123@gmail.co
m

s-colnaghi.chiara@liceores
pighi.it
s-prospiti.graziano@liceore
spighi.it
pietroalbanesil9@gmail.co
m

boraviolamichelleO5@gmail
.com

melissa.comitoO6@gmail.c
om

roberta@curiousclouds.it

carlo.merlini.ca@gmail.co
m

lucy.not.lucia@gmail.com

chiaracarollo22@gmail.co
m

marghe.mori05@gmail.co
m

sgi.maino@mail.scuole.vda
it

alberto.cavallucci@wezard.
it

ﬂil I“ﬁ I’\V'Q“/f‘“if\lf\l II‘I fata

Marta

Filippo

Chiara

Graziano

Pietro

viola michelle

melissa

sofia grace

Carlo Alberto

lucia

Chiara

Margherita

Giulia

Giorgio

Cinlia

Manzoni

Turano

Colnaghi

Prospiti

Albanesi

bora

comito

luther

Merlini

bacchetta

Carollo

Mori

Maino

Morelli

Drali

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

\Inc

mm
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IrX0x9joLfhPf7.

[rXOx9x7bbsQtD.

[rXOx9xe75nKwK.

IrXOx98CploQWH.

IrXOx9BmaEkS8cT.

IrXOx96zpLrlVb.

IrXOx9h2vVzriY.

IrXOx9Yg0g89z6.
IrXOx9QIXYImSC.

IrXOx90CDu1P15.
IrXOx9ymYHNuWp.

Ir’XOX9gNNKPBCcM.

IrXOx9mMKFk1dff.

IrXOx9MVbroDPe.

IrXOx9K187InLv.
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115

116
117

118

119

120

121
122

123
124
125
126

127
128

129

130

N—

carlomaria.ciampitti@gmail
.com

guido.dufour@gmail.com

sara.barbieri@scientificors
oline.it

ludovica.laidelli@scientifico
rsoline.it

andrea.cosentino.uni@gma
il.com

leonardo.aielli@scientificor
soline.it

gretabelletti@icloud.com

daniel1999puci.com@gmai
l.com

emma.griffios@gmail.com
marika76b@hotmail.com
elena@failoni.com

martinaserio3610@gmail.c
om

ilcar@tiscalinet.it

ar2005alessandro@gmail.c
om

s-battaglia.anita@liceoresp
ighi.it
s-depascalis.vincenzo@lic
eorespighi.it

Carlo

Guido

Sara

ludovica

Andrea

Leonardo

GRETA

Malina

Emma
MARIKA
Elena

Martina

Tommaso

Alessandro

anita

Vincenzo

Ciampitti

Dufour

Barbieri

laidelli

Cosentino

Aielli

BELLETTI
Siretanu
Griffini
BATTOCCHIO

Failoni

Serio

Palotta

Rubino

battaglia

De Pascalis

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes
yes
yes

yes

yes

yes

yes

yes
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[IrX0Ox9exVXUOrd.

IrXOx9cvgM37YI.
IrXOx9msM1iKWg.

IrXOx9HYtbe3pk.

IrXOx9SUjtfGzy.

IrXOX9XCIEGKY1.

[rXOx9LrzX1zAM.
IrXOx92Z5xPX2v.

IrXOx9dfFvv3ElL.
[Ir’XOx9ShkZYxPz.
IrXOx9Qa4g1rBH.
[rXOx9d3HFzNrh.

IrX0x9qoSzsdMg.
IrXOx9Uevej6Un.

IrXOx9pi73D7TH.

IrXOx9DtQMZZJ2.
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131

132
133
134

135

136
137

138

139

140
141
142
143
144
145

146
147

14

N—

andrearindone2020@gmail
.com

dariaasofie0O6@gmail.com
valegpc5@gmail.com

alessia.maiocchiO6 @gmail.
com

marta.lecce@artisticorsolin
e.it

erikafaoro06@gmail.com
thitinh.fogliani@artisticorsol
ine.it
romano.eleonora@liceoleg
nani.it

anyi.altichieri@artisticorsoli
ne.it

gf.2006 @hotmail.com
asia.compiani@gmail.com
marghe.operto@gmail.com
lara.bosioo@gmail.com
Telaromartina@gmail.com

alessiacarrara05@gmail.co
m

casalinisamuel@gmail.com

celestebezziO07@gmail.co
m

Andrea

Daria
Valentina

Alessia

Marta

Erika
Thi Tinh

Eleonora

Anyi

Giuseppe
Asia
Margherita
Lara
Martina

Alessia

Samuel

Celeste

Rindone

Asofie
Grisetti

Maiocchi

Lecce

Faoro

Fogliani

Romano

Altichieri

Frigerio
Compiani
Operto
Bosio
Telaro

Carrara

Casalini

Bezzi

yes

yes
yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes
yes
yes
yes
yes

yes

yes

yes
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IrXOx9JFIL3yah.

[rXOx94noPT5wm.
IrXOx9d3ZLTPIG.
IrXOx9zE3QCRKY.

IrXOx9guAmjqQy.

IrXOx9MctsY6ey.
IrXOx9DD2cVcHy.

IrX0x9j8Qt1jnV.
IrXOXONE2PaG6u.

IrXOx9HpP8BbLCyT.
IrXOx9cMgFAVgn.
IrXOx9m5viIM85.
IrXOx99aCoefrY.
IrXOX98QGALAI6.
IrXOX9AOIDYQgVP.

IrXOx9lIVGbTGG.
[rXOx9H5KgNbnp.

Ir'XOx97kO9DAGL.



149

150

151
152

153
154
155
156

157

158

159

160

161

162

163

elisa.abbiati@istitutocalvin
o.edu.it

giulia.sermidi@artisticorsoli
ne.it

marta@franci.it

rebeccatrussardi23@gmail.
com

eal8.terzi@gmail.com
alebronzi4@gmail.com
laurameani77@gmail.com

comanpaolaelena@gmail.c
om

valentina.lillo25@gmail.co
m

ginevra.belloni.meina@gm
ail.com

s-pintilie.alexandru@liceor
espighi.it
s-cortazzo.vincenzo@liceor
espighi.it
nattinatalia2627@gmail.co
m

matildemazza578@gmail.c
om

marta.galmozzi@artisticors
oline.it
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—

Elisa

GIULIA

Marta

rebecca

elena
Alessandro
Luca

Paola Elena

Valentina

Ginevra

Alexandru Valentin

Vincenzo

angelie natalia

Matilde

MARTA

Abbiati

SERMIDI

Franci

trussardi

terzi
Bronzi
Servalli

Coman

Lillo

Belloni

Pintilie

Cortazzo

solorzano haro

Mazza

GALMOZZI

yes

yes

yes

yes

yes
yes
yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

IrXOX9EbBXfzMKk.

[rXOx9JvlpSw7u.

IrXOx9AnzInGz5.
IrXOx9fRd5J6PQ.

[rXOx90VIiZGwWWH.
IrXOx9LIUIImp9.
IrXOx9LmMCeOlyy.
IrXOx9iPLejV9s.

IrX0x90Qt4JuRC.

IrX0x9sipsKFvu.

IrXOx9rycR77fc.

[IrXOX9wWt8XNVNP.

IrX0x9JktPnOoD.

IrXOX9YIiTICMBI.

IrXOx9ZSTI9rgF.
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164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176
177

—

francesco.zacchi@artisticor
soline.it

greta.riccardi@artisticorsoli
ne.it

martinofabianaO5@gmail.c
om

s-kamberi.lorenso@liceore
spighi.it

s-repetti.sofia@liceorespig

hi.it
carlottal.guerrini@gmail.co
m

s-giglio.valentina@liceores
pighi.it

mattia.madella@artisticors
oline.it

nicolol.guerrini@gmail.co
m

baldonimargherita@gmail.c
om

covaciuisabellal@gmail.co
m

selki.majda@jacoponizzola
.edu.it

asial32006@gmail.com

riccardochiccoO6@gmail.co
m

Francesco

greta

fabiana

Lorenso

Sofia

Carlotta

Valentina

Mattia

Nicolo'

Sofia

Isabella

majda

asia

Riccardo

Zacchi

riccardi

martino

Kamberi

Repetti

Guerrini

Giglio

Madella

Guerrini

Colella

Covaciu

selki

russo

Ciancola

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes

yes
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IrXOX9RNMOjZ2P.

IrXOx9HTaopgys.

IrX0x9dsBjkaQA.

IrXOX9KNBCupfT.

IrXOx9P43TLi7Z.

IrXOx9fAQGDezq.

IrXOX9ptApxRXm.

IrXOx9XScTd70N.

IrXOx9PLdZaRuvl.
[rXOx9AtLY11Mv.
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182
183

184

185

186

187
188
189

190

191
192

193

194

—

giorgianu588@gmail.com
elenacardaci@icloud.com

Eleonorapellizzari055@gm
ail.com

alicezsofis@gmail.com
yaninaalissa@gmail.com

giorgia.calabria@pacioli.ne
t

rebecca.bozzoni@studenti.
iisghisleri.it
agostichiara221@gmail.co
m

gaia.bernardara@icloud.co
m

federicabricalli@gmail.com
aricorvi05@gmail.com

delsimonechiara05@gmail.
com

simona.corvio5@gmail.co
m

auro.ambrosini@gmail.com

ludovica.caspani@iisbiagio
pascal.it

martino.pesentigritti@istitut
oturoldo.edu.it

AnrmilladAA~AnitAK

giorgia
Elena

Eleonora

Alice Zsofi
Alissa

Giorgia

Rebecca

Chiara

Gaia

Federica
Arianna

Chiara

simona

Aurora

Ludovica

Martino

HA~NmAAIl A A anilla N~
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nucera
Cardaci

Pellizzari

Serio
Yanina

Calabria

Bozzoni

Agosti

Bernardara

Bricalli
Corvi

Del Simone

corvi

Ambrosini

Caspani

Pesenti Gritti

AnrnitAanag

yes
yes

yes

yes
yes

yes

yes

yes

yes

yes
yes

yes

yes

yes

yes

yes
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IrXOx9X714uUS8e.
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[IrX0x90cruG9zn.
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IrXOx9r07fZGHa.
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IrXOx9IdPGROIX.
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om

giulia.corradinl3@gmail.co
m

lidia.carabella@artisticorsol
ine.it
francesca.guarini.1811@g
mail.com

nicolo.napolitano2005@gm
ail.com

dallacosta@lasbg.com

chiara.conti@pacioli.net

giulia

Lidia

francesca

Nicolo

Maria Cristina

Chiara

corradin

Carabella

guarini

Napolitano

Dalla Costa

Conti

yes

yes

yes

yes

yes

yes

IrXOx9zGbYISWV.

IrXOx92THQY005.

IrXOx9YXIUS5Typ.

[rX0Ox9gZWy8Csi.

IrXOx907ENtb2o0.
[IrXOX9X2NX3IWQ.
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